
Stran 7704 / Št. 67 / 26. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

Kupon št. Datum dospelosti Izplačilo Obresti Glavnica Ostanek dolga

24 1. 6. 2008 2,83 1,32 1,51 42,97
25 1. 12. 2008 2,91 1,27 1,64 41,33
26 1. 6. 2009 3,00 1,22 1,78 39,55
27 1. 12. 2009 3,09 1,17 1,92 37,63
28 1. 6. 2010 3,17 1,11 2,06 35,57
29 1. 12. 2010 3,25 1,05 2,20 33,37
30 1. 6. 2011 3,32 0,98 2,34 31,03
31 1. 12. 2011 3,40 0,92 2,48 28,55
32 1. 6. 2012 3,46 0,84 2,62 25,93
33 1. 12. 2012 3,53 0,77 2,76 23,17
34 1. 6. 2013 3,57 0,68 2,89 20,28
35 1. 12. 2013 3,63 0,60 3,03 17,25
36 1. 6. 2014 3,68 0,51 3,17 14,08
37 1. 12. 2014 3,73 0,42 3,31 10,77
38 1. 6. 2015 3,77 0,32 3,45 7,32
39 1. 12. 2015 3,81 0,22 3,59 3,73
40 1. 6. 2016 3,84 0,11 3,73 0,00

98,68 47,55 51,13

10. člen
Znesek, na katerega se glasijo obveznice, in pravice iz

obveznice se izplača v tolarski protivrednosti po srednjem
tečaju za EUR, kot ga objavi Banka Slovenije na dan zapa-
dlosti posameznega kupona oziroma v primeru iz drugega
odstavka 5. člena tega sklepa na dan izplačila.

11. člen
Za obveznosti iz obveznic jamči Slovenska odškodnin-

ska  družba, d.d., s celotnim premoženjem.

12. člen
Pravice iz obveznic zastarajo v treh letih od datuma

dospelosti posameznega izplačila, razen v primeru iz druge-
ga odstavka 5. člena tega sklepa.

3247. Uredba o določitvi najvišjih tarifnih postavk za
prodajo električne energije za tarifne odjemalce

Na podlagi 9. člena zakona o kontroli cen (Uradni list
RS, št. 63/99), 90. člena energetskega zakona (Uradni list
RS, št. 79/99 in 8/00) in v zvezi z 2. členom uredbe o listi
blaga in storitev, za katere se uporabljajo ukrepi kontrole cen
(Uradni list RS, št. 80/00) izdaja Vlada Republike Slovenije

U R E D B O
o določitvi najvišjih tarifnih postavk za prodajo

električne energije za tarifne odjemalce

1. člen
Vlada Republike Slovenije določa najvišje tarifne po-

stavke za prodajo električne energije, in sicer s 1. 8. 2002:

Tarifna SE Prikluè Obraè. moè Delovna energija  SIT/kWh Jalova energija

Odjemna skupina stopnja ZO nina Meseèno SIT/kvarh

NA SIT/kW KT VT MT ET VT MT

Gospodinjski odjem I. st. 454,36 15,60

Gospodinjski odjem II. st. 1.022,30 18,55 10,91 15,60

Gospodinjski odjem III. st. 173,15 18,55 10,91 15,60

Ostali odjem 0,4 kV I. st. VS 1.931,89 13,58 7,99 3,52 2,07

NS 1.486,07 10,43 6,14 2,70 1,59

ES 217,39 20,99 12,35 3,39 1,99

Ostali odjem 0,4 kV II. st. VS 288,00 27,78 16,34

NS 179,99 17,37 10,22

Javna 

razsvetljava 14,85

13. člen
Slovenska odškodninska  družba, d.d., je dolžna zago-

toviti vpis obveznic v centralni register pri Klirinško depotni
družbi, d.d., Ljubljana takoj po uveljavitvi tega sklepa.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 447-17/2001-2
Ljubljana, dne 25. julija 2002.

Vlada Republike Slovenije

mag. Anton Rop l. r.
Minister



Uradni list Republike Slovenije Št. 67 / 26. 7. 2002 / Stran 7705

Tarifne postavke so brez 20% davka na dodano vrednost!

 ** "�TEVÈNINA" se zaraèunava v fiksnem znesku na mesec

KRATICE OZNAÈUJEJO:

VS  - vi�ja sezona v Ostalem odjemu 0,4 kV I.st. :          v mesecih januar, februar, marec, oktober november in december,

NS  - ni�ja sezona v Ostalem odjemu 0,4 kV I.st. :          v mesecih april, maj, junij, julij,avgust in september.

VS  - vi�ja sezona v Ostalem odjemu 0,4 kV II.st. :          v mesecih januar, februar in december,

NS  - ni�ja sezona v Ostalem odjemu 0,4 kV II.st. :          v mesecih marec,april, maj, junij, julij,avgust in september, 

oktober in november.

ES - enotna sezona

VT -  veèje dnevne tarifne postavke ob delavnikih od ponedeljka do sobote v èasu od 6. do 13. in 16. do  22. ure;

          v razdobju, ko se uporablja poletni èas pa od 7. do 14. in od 17. do 23. ure, razen ur, ki se na visoki napetosti doloèajo kot ure KT

MT - manj�e dnevne tarifne postavke v èasu od  22. do 6. ure in od 13 do 16. ure;

          v razdobju, ko se uporablja poletni èas pa od 23. do 7. ure in od 14 do 17.ure.

          Ob nedeljah je manj�a dnevna tarifa ves dan.

ET - enotarifno merjenje

2. člen
Z dnem uveljavitve te uredbe preneha veljati uredba o

določitvi najvišjih tarifnih postavk za prodajo električne ener-
gije za tarifne odjemalce (Uradni list RS, št. 85/01).

3. člen
Ta uredba se objavi v Uradnem listu Republike Sloveni-

je in začne veljati 1. avgusta 2002.

Št. 382-11/2001-2
Ljubljana, dne 25. julija 2002.

Vlada Republike Slovenije

mag. Anton Rop l. r.
Minister

3248. Sklep o preoblikovanju javnega podjetja Pošta
Slovenije, d.o.o., v  družbo Pošta Slovenije,
d.o.o.

Na podlagi prvega odstavka 64. člena zakona o pošt-
nih storitvah (Uradni list RS, št. 42/02), 409. in 457. člena
zakona o gospodarskih  družbah (Uradni list RS, št. 30/93,
29/94, 45/94, 82/94, 20/98, 32/98, 37/98, 84/98,
6/99, 54/99, 36/00, 45/01, 59/01 in 50/02) in 6. člena
zakona o Vladi RS (Uradni list RS, št. 4/93, 71/94, 23/96,
47/97, 23/99, 119/00, 30/01 in 52/02) je Vlada Repu-
blike Slovenije sprejela

S K L E P
o preoblikovanju javnega podjetja Pošta

Slovenije, d.o.o., v  družbo Pošta Slovenije, d.o.o.

I. TEMELJNA DOLOČBA

1. člen
(1) S tem sklepom se dosedanje javno podjetje Pošta

Slovenije, d.o.o., preoblikuje v  družbo Pošta Slovenije,
d.o.o., ki nadaljuje z delom kot gospodarska  družba brez
statusa javnega podjetja.

(2) Pošta Slovenije, d.o.o., je pravni naslednik javnega
podjetja Pošta Slovenije, d.o.o., vpisanega v sodni register
pri Okrožnem sodišču v Mariboru pod št. reg. vložka
1/09400/00.

(3) Ustanovitelj in edini  družbenik Pošte Slovenije,
d.o.o., je Republika Slovenija, ki uresničuje ustanoviteljske
pravice prek Vlade Republike Slovenije (v nadaljevanju: usta-
novitelj).

II. IME IN SEDEŽ DRUŽBE

2. člen
(1) Ime  družbe je: Pošta Slovenije, d.o.o.
(2) Poleg imena se lahko uporablja tudi grafična izved-

ba imena (logotip).

3. člen
(1) Sedež  družbe je v Mariboru, Slomškov trg 10.
(2) Poslovni naslov  družbe se lahko spremeni brez

spremembe tega sklepa. O spremembi naslova  družbe
odloča generalni direktor s soglasjem nadzornega sveta.

4. člen
(1) Štampiljka  družbe je okrogle oblike z besedilom:

Pošta Slovenije, d.o.o., in vsebuje tudi stilizirano podobo
poštnega roga.

(2) Poleg štampiljke ima  družba tudi pečat okrogle
oblike z enakim besedilom in znakom.

Generalni direktor določi rabo štampiljke in pečata s
posebnim navodilom.

III. DEJAVNOST DRUŽBE

5. člen
(1) Dejavnosti  družbe v skladu z uredbo o uvedbi in

uporabi standardne klasifikacije dejavnosti (Uradni list RS,
št. 2/02) so:
· 64.110 Dejavnost javne pošte, od tega:

1. opravljanje vseh vrst poštnih storitev, določe-
nih v nomenklaturi poštnih storitev,

2. prenos telegrafskih sporočil,
3. izdaja poštnih vrednotnic,
4. prodaja poštnih vrednotnic,


